
Unterfranken 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21020062  Gruppe Bezirksoberliga Frauen

Datum 08.03.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft FC Bad Brückenau

Spielort Bad Brückenau Dreifachsporthalle

Römershag

 Gastmannschaft HSG Volkach

 

Heimmannschaft

FC Bad Brückenau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kraft, Emily - - 7

3 Löser, Theresa - -

4 Gebhard, Jana - - 2 01:29 42:12

9 Glasmacher, Irina - -

10 Kenner, Cora - -

11 Vogler, Selina - - 1 1/1

12 Pauling, Lena - -

15 Frank, Jennifer - - 2 26:57

25 Abbate, Inci - -

30 Fischer, Denise - -

92 Schneider, Mareike - -

96 Bach, Katharina - -

A Leiher, Manfred - -

B Peter, Maike - -

C Schäfer, Lara - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 22:51

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 48:03

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Volkach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Scherpf, Franziska - -

3 Liebenstein, Alexandra - - 1

4 Menz, Marie - - 2

7 Müller, Carlotta - - 2

11 Jäcklein, Adriana - - 1

17 Schuster, Rebecca - - 29:29

18 Baumann, Hannah - - 2 2/3 13:47

19 Wagner, Julia - - 2

27 Höhn, Larissa - - 2

29 Schanz, Samira - - 2

A Thalhäuser, Marcus - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 13:09

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 59:08

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ludwig, Marcel - - - - -

Zeitn. Gebhart, Gerhard Peter - - - - -

Sek. Löser, Annalena - - - - -

Sec. C. Karl, Christian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Volkach

Ergebnis 12:14 (6:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:18 1:0 Tor 2 Kraft, Emily

Heim 01:29 2 Minuten 4 Gebhard, Jana

Gast 03:13 1:1 Tor 11 Jäcklein, Adriana

Heim 03:33 2:1 Tor 2 Kraft, Emily

Gast 10:23 2:2 7m mit Tor 18 Baumann, Hannah

Heim 10:56 3:2 Tor 15 Frank, Jennifer

13:09 Auszeit Gast

Gast 13:45 3:3 Tor 7 Müller, Carlotta

Gast 13:47 2 Minuten 18 Baumann, Hannah

Heim 14:30 4:3 Tor 2 Kraft, Emily

Heim 16:20 5:3 Tor 4 Gebhard, Jana

Gast 17:44 5:4 Tor 29 Schanz, Samira

Gast 20:15 5:5 Tor 19 Wagner, Julia

Gast 21:23 5:5 7m ohne Tor 18 Baumann, Hannah

Gast 22:40 5:6 Tor 19 Wagner, Julia

22:51 Auszeit Heim

Heim 23:19 6:6 Tor 2 Kraft, Emily

Heim 26:57 2 Minuten 15 Frank, Jennifer

Gast 27:14 6:7 Tor 3 Liebenstein, Alexandra

Gast 29:08 6:8 Tor 27 Höhn, Larissa

Gast 29:29 2 Minuten 17 Schuster, Rebecca

Heim 30:54 7:8 Tor 2 Kraft, Emily

Gast 39:15 7:9 Tor 4 Menz, Marie

Heim 40:13 8:9 Tor 4 Gebhard, Jana

Gast 40:56 8:10 Tor 27 Höhn, Larissa

Heim 42:12 2 Minuten 4 Gebhard, Jana

Gast 42:15 8:11 7m mit Tor 18 Baumann, Hannah

Heim 43:10 9:11 Tor 2 Kraft, Emily

Gast 48:00 9:12 Tor 4 Menz, Marie

48:03 Auszeit Heim

Heim 50:51 10:12 Tor 15 Frank, Jennifer

Gast 51:50 10:13 Tor 7 Müller, Carlotta

Heim 52:35 11:13 Tor 2 Kraft, Emily

Gast 55:17 11:14 Tor 29 Schanz, Samira

Heim 57:39 12:14 7m mit Tor 11 Vogler, Selina

59:08 Auszeit Gast
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